
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irدوشنبه  20  مرداد 1399، 20 ذی الحجه  1441 ،  10  آگوست  2020 ،شماره )931 دوره جدید(- 12 صفحهشماره 3547/ سال بیست و دوم

صفحه 2 ۩

قیمت:4000 تومان

۩ صفحه 2۩ صفحه 12

*  مناقصه گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
* نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

* موضوع مناقصه: عبارت است از تامین خدمات حمل و نقل عمومی کارکنان و خودروهای مورد نیاز اماکن متعلق به شرکت
* برآورد اولیه مناقصه:  مبلغ برآورد اولیه مناقصه به شرح جدول ذیل می باشد.

* مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه مبلغ 768.000.000 )هفتصد و شصت و هشت میلیون( ریال 

می باشد که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:
- واریز نقدی به شــماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی 

مربوطه
- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شــرط به نام شــرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت 3 

ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.
تبصره1: ارائه ضمانتنامه شــرکت در مناقصه از موسسات مالی و 

اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.
* مهلت فروش اســناد مناقصه: از روز یکشنبه مورخ 1399/05/19 

لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1399/05/28
 محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات: 

- دفتــر مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ســاختمان 
اداری کاکتوس، دبیرخانه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 

های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شــهید حقانی )جهان 
کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ســاختمان ســازمان منطقه آزاد 

کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
* مبلغ خرید اســناد مناقصه: مبلغ 2.000.000 )دو میلیون( ریال که 
می بایست به حساب شماره 001-07023478-043-4110  نزد بانک 
انصار شعبه مســتقل جزیره کیش به نام شرکت توسعه و مدیریت 

بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش واریز گردد.
* آخریــن مهلت زمان تحویل پاکات مناقصــه: از تاریخ اتمام مهلت 

فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1399/06/10
* محل تحویل پاکات مناقصه: 

- دفتر مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ســاختمان 
اداری کاکتوس، دبیرخانه شــرکت توســعه و مدیریــت بنادر و 

فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شــهید حقانی )جهان 
کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ســاختمان ســازمان منطقه آزاد 

کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
* حدنصاب شــرکت کنندگان: حداقل تعداد شــرکت کنندگان جهت 
بازگشــایی پاکات "الف"، "ب"  3 شــرکت کننده و پاکات پیشنهاد 

قیمت"ج"  2 شرکت کننده می باشد.
* زمان بازگشــایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله ساعت 10 صبح 
روز چهارشــنبه مورخ 1399/06/12 در جلسه کمیسیون معاملات در 
دفتر مرکزی مناقصه گزار بازگشــایی خواهد شــد. حضور نماینده 
تام الاختیار پیشــنهاددهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه 

معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
* شرایط مناقصه:

- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مناقصه آزاد است.
- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- به پیشــنهاداتی که فاقد ســپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های 
کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر 
آن براي تضمین شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که پس از انقضاء 

مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- اعتبار پیشــنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار 

برای یک دوره قابل تمدید است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 44424853-076 تماس گرفته و 

یا به سایت www.kish.ir مراجعه فرمایید.

 )) آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای((
شماره: 99/847/8/5

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

نوبت  دوم 

 

 ((ایمرحله دو عمومي مناقصه )) آگهي 
 5/8/847/99: شماره

 
  های منطقه آزاد کیشتوسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه شرکت :گزارمناقصه •
 یامرحله یک یعموم :مناقصهنوع  •

 تتامین خدمات حمل و نقل عمومی کارکنان و خودروهای مورد نیاز اماکن متعلق به شرکاز عبارت است  :مناقصهموضوع  •

 .باشدمی به شرح جدول ذیلمناقصه مبلغ برآورد اولیه   برآورد اولیه مناقصه: •

 خودروهای بدون راننده
 

 مبلغ پایه اجاره ماهیانه مدل سال  نوع برند کلاس خودرو نوع خودو ردیف
 هر دستگاه ـ ریال 

 تعداد
 دستگاه 
 مورد نیاز

 مبلغ پایه اجاره 
 سال اول ـ ریال

 سواری 1
 مدیریتی

یوتا، هیوندایی، تو
 نیسان، کیا

2017 70.000.000 3 2.520.000.000 

 4.800.000.000 8 50.000.000 2015 اقتصادی

 شاسی بلند 2
 مدیریتی

2017 
70.000.000 2 1.680.000.000 

 5.760.000.000 6 80.000.000 عملیاتی

 960.000.000 1 80.000.000 2015 سرویس دهی نفره 15ون  3

کل جمع  20 15.720.000.000 
 نسبت به سال اول محاسبه شده است. شیافزا %10سال دوم با  ینرخ اجاره 

 
 

نفره به همراه راننده جهت ارائه خدمات حمل و نقل عمومی کارکنان 15بوس و ون خودروی استیجاری مینی  
 

 تعداد دستگاه نوع خودرو ردیف
مورد نیاز   

مبلغ پایه هر سرویس در 
  ـ ریالسال اول  برایروز 

000350. 3 مینی بوس  1  

نفره  15ون  2  1 300.000 

افزایش نسبت به سال اول محاسبه شده است %10مبلغ پایه هر سرویس برای سال دوم با   

 شصغت و هتغت)هفتصغد و  768.000.000مبلغغ  مناقصغهمبلغغ تمغمین شغرکت در  :مناقصهمبلغ و نوع تضمین شرکت در  •
 :شودبه یکی از دو روش ذیل ارائه بایست می که اشدبمی ریال میلیون(
 و ارائه فیش بانکی مربوطه اسنادواریز نقدی به شماره حساب مندرج در  -
بغرای  های منطقغه آزاد کغیشارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه -

 ماهه دیگر. 3وره ماه و قابل تمدید برای یک د 3مدت 
 باشد.از موسسات مالی و اعتباری توسط پیتنهاددهندگان مجاز نمی مناقصهارائه ضمانتنامه شرکت در  :1تبصره

 

 ((ایمرحله دو عمومي مناقصه )) آگهي 
 5/8/847/99: شماره

 
  های منطقه آزاد کیشتوسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه شرکت :گزارمناقصه •
 یامرحله یک یعموم :مناقصهنوع  •

 تتامین خدمات حمل و نقل عمومی کارکنان و خودروهای مورد نیاز اماکن متعلق به شرکاز عبارت است  :مناقصهموضوع  •

 .باشدمی به شرح جدول ذیلمناقصه مبلغ برآورد اولیه   برآورد اولیه مناقصه: •

 خودروهای بدون راننده
 

 مبلغ پایه اجاره ماهیانه مدل سال  نوع برند کلاس خودرو نوع خودو ردیف
 هر دستگاه ـ ریال 

 تعداد
 دستگاه 
 مورد نیاز

 مبلغ پایه اجاره 
 سال اول ـ ریال

 سواری 1
 مدیریتی

یوتا، هیوندایی، تو
 نیسان، کیا

2017 70.000.000 3 2.520.000.000 

 4.800.000.000 8 50.000.000 2015 اقتصادی

 شاسی بلند 2
 مدیریتی

2017 
70.000.000 2 1.680.000.000 

 5.760.000.000 6 80.000.000 عملیاتی

 960.000.000 1 80.000.000 2015 سرویس دهی نفره 15ون  3

کل جمع  20 15.720.000.000 
 نسبت به سال اول محاسبه شده است. شیافزا %10سال دوم با  ینرخ اجاره 

 
 

نفره به همراه راننده جهت ارائه خدمات حمل و نقل عمومی کارکنان 15بوس و ون خودروی استیجاری مینی  
 

 تعداد دستگاه نوع خودرو ردیف
مورد نیاز   

مبلغ پایه هر سرویس در 
  ـ ریالسال اول  برایروز 

000350. 3 مینی بوس  1  

نفره  15ون  2  1 300.000 

افزایش نسبت به سال اول محاسبه شده است %10مبلغ پایه هر سرویس برای سال دوم با   

 شصغت و هتغت)هفتصغد و  768.000.000مبلغغ  مناقصغهمبلغغ تمغمین شغرکت در  :مناقصهمبلغ و نوع تضمین شرکت در  •
 :شودبه یکی از دو روش ذیل ارائه بایست می که اشدبمی ریال میلیون(
 و ارائه فیش بانکی مربوطه اسنادواریز نقدی به شماره حساب مندرج در  -
بغرای  های منطقغه آزاد کغیشارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه -

 ماهه دیگر. 3وره ماه و قابل تمدید برای یک د 3مدت 
 باشد.از موسسات مالی و اعتباری توسط پیتنهاددهندگان مجاز نمی مناقصهارائه ضمانتنامه شرکت در  :1تبصره

خودروهای بدون راننده
خــودروی اســتیجاری مینــی بــوس و ون 15 نفره به 
همــراه راننــده جهــت ارائه خدمات حمــل و نقل عمومی 

کارکنان

باکمال تأثر ، غم و اندوه درگذشت جانسوز روحانی جوان ، زاهد و مهربان جزیره 
کیش ، حجت السلام و المسلمین سیدین که الگویی راستین برای جوانان متدین 
و خدمتگذار و باتقوا و از مشــوقان جوانان به نماز و مسجد را  خدمت خانواده 
شــریف ایشان ، جناب حجت الاســلام و المسلمین دکتر حسن زاده امام جمعه 
محترم کیش و روحانیت محترم و تمامی مردم شــریف جزیره کیش  تسلیت 
عــرض نموده ، برای آن مرحوم بزرگوار مغفرت الهی، علو درجات و بهشــت 

فردوس و  برای بازماندگان ایشان صبری جمیل از خداوند منان مسئلت دارم.

شیخ یعقوب شمس- امام جمعه اهل سنت کیش

فرزانه شرفبافی
نائب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل کیش ایر 

الَّذِینَ إِذَا أَصَابَتْهُمْ مُصِیبَةٌ قَالُوا إِنَّا لَِّ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ
خبر درگذشت حجت الاسلام والمســلمین آقای سید علی سیدین امام جمعه موقت 
محترم جزیره کیش موجب تأسف و تألم گردیده است، روحانی وارسته و فاضلی که 
از او چهره خدوم، انقلابی، خوشفکر و آشنا به مسائل فکری و فرهنگی به یادگار ماند.
اینجانب ضمن عرض تســلیت به مدیرعامل محترم ســازمان منطقه آزاد کیش، 
اعضای محترم هیأت مدیره، همکاران در ســازمان منطقه آزاد کیش و هواپیمایی 
کیش، تجار و بازاریان کیش و تمامی کیشوندان گرامی و خانواده محترم و داغدار 
حجت الاسلام و المسلمین آقای سید علی سیدین، از درگاه ایزد منان برای آن فقید 

سعید، علو درجات و همنشینی با نیکان و ابرار را مسئلت می نمایم.

آتـش 
بر جان  

پردیـس 

آگهي تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ای  
تامین ماشین آلات سنگین جهت دفن پسماند، حمل مصالح 

و ساماندهی شهری درسطح جزیره زیبای کیش

نوبت  اول

صفحه2 ۩

ناصر آخوندی ، مصطفی خانزادی-  اعضاء هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش 

درگذشت  عالم وارسته ، امام جمعه  موقت کیش زنده یاد حجه الاسلام 
و المسلمین حاج آقا سیدین را خدمت   امام جمعه  محترم جزیره کیش، 
اهالی  متدین و شریف جزیره  کیش و بالاخص خانواده مکرم ومعزز 
ایشان  تسلیت  و تعزیت عرض  نموده ،برای آن شادروان  علو درجات در 
بهشت جاودان و همنشینی با اهل بیت عصمت و طهارت را آرزومندیم.

حسین شیخ محمدی – شرکت انبوه سازان 
سارینا کیش

 فقدان  عالم وارسته ، امام جمعه  موقت کیش 
زنده یاد  حجه الاســلام و المسلمین حاج آقا 
ســیدین را محضر امام جمعه  محترم ، مردم 
متدین و شریف  کیش و بالاخص بیت مکرم 

ومعززایشان  تسلیت عرض  می نمایم.  

انا لله  و انا الیه راجعون  

هیئت مدیره بازار  سارینا یک کیش

 درگذشت عالم وارسته ، امام جمعه موقت کیش 
شــادروان  حجه الاسلام و المســلمین حاج آقا 
سیدین را محضر امام جمعه  محترم کیش ، مردم 
متدین و شریف  کیش و بالاخص خانواده محترم  
ومعززایشان  تسلیت و تعزیت عرض  می نماییم.  

عکس: جعفر همافر

تقدیر شرکت عمران، آب و خدمات 

کیش از خادمان به مبتلایان کرونا

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد خبر داد:

تصویب 353 میلیون دلار سرمایه گذاری 
خارجی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

انا لله  و انا الیه راجعون  


